
Prestari servicii

I.D.: 80386067

Data publicarii	28.03.23	Coduri CPV	75200000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.150,00 RON - 3.150,00 RON

Descriere: montaj rafturi metalice si prindere pe perete cu dibluri 4*45 lei=180 lei montaj tabla de perete prin prindere cu dibluri 1*100 lei=100 lei curatare gresie granit perie sarma 7*30 lei=210 lei mutat arhiva scoala veche la scoala noua 1*400 lei=400 lei montaj manere usi 2*20 lei=40 lei mutare mobilier mese + scaune+ masca calorifer + dulapuri din scoala veche in pod scoala noua 36*40 lei = 1440 lei demontare tabla elevi scoala veche si muate in pod scoala noua 6*20 lei =120 lei cablat priza + stecker si cablu HDMI pentru videoproiector prin demontare si remontare tavan casetat scoala Ploiestiori 2*110 lei =220 lei montat draperie in anexa laborator info 1*90 lei =90 lei diverse materiale necesare lucrarilor mai sus mentionate 350 lei . Total 3150 lei , suma finala- societate neplatitoare de tva
